

Protokół nr 16/2024
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 18 kwietnia 2024 r. w godz. 10⁰⁰ – 10⁴⁷
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Zatwierdzenie protokołu nr 15/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Białogardzie w dniu 11 kwietnia 2024 roku.
5. Zawiadomienia o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie ustanowienia trwałego zarządu dla Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie na działkach drogowych przejętych od Zarządu dróg Wojewódzkich tj. odcinek drogi nr 169 Byszyno-Tychowo.
6. Zawiadomienia o zapoznaniu się z zebrany materiał dowodowy w sprawie ustanowienia trwałego zarządu dla Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie na działkach drogowych przejętych od Zarządu dróg Wojewódzkich tj. odcinek drogi nr 169 Byszyno-Tychowo.
7. Projekt umowy Nr SSZ/WTZ/1/2024 o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej "Iskierka".
8. Projekt umowy Nr SSZ/WTZ/2/2024 o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej "Szansa".
9. Informacja kwartalna o udzielonych umorzeniach niepodatkowych za I kwartał 2024 r.
10. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie udzielenia zamówienia dla zadania pn. "Podwójne powierzchniowe utwalenie emulsją i grysem drogi powiatowej nr 1174Z Pomianowo - Kłépino Białogardzkie".
11. Opinia Komisji Oświaty i Kultury dot. podziału środków na zabytki.
12. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie aktualizacji wysokości kwot wypłacanych na jednego ucznia szkoły niepublicznej w związku ze zmianą kwot przewidzianych w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostki samorządu terytorialnego na rok 2024.
13. Projekt podziału działek powiatowych tj. 141/2 obr. 012 i 352/1 oraz 352/2 obr. 006.
14. Sprawy różne.
15. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło pięciu członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi kworum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 15/2024 z posiedzenia Zarządu w dniu 11 kwietnia 2024 roku.

Ad.5

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała Zarząd z treścią zawiadomienia o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie ustanowienia trwałego zarządu dla Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie na działkach drogowych przejętych od Zarządu dróg Wojewódzkich tj. odcinek drogi nr 169 Byszyno-Tychowo, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie treści w/w zawiadomienia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść zawiadomienia o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie ustanowienia trwałego zarządu dla Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie na działkach drogowych przejętych od Zarządu dróg Wojewódzkich tj. odcinek drogi nr 169 Byszyno-Tychowo.

Ad.6

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała Zarząd z treścią zawiadomienia o zebranych materiałach dowodowych w sprawie ustanowienia trwałego zarządu dla Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie na działkach drogowych przejętych od Zarządu dróg Wojewódzkich tj. odcinek drogi nr 169 Byszyno-Tychowo, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie treści w/w zawiadomienia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść zawiadomienia o zebranych materiałach dowodowych w sprawie ustanowienia trwałego zarządu dla Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie na działkach drogowych przejętych od Zarządu dróg Wojewódzkich tj. odcinek drogi nr 169 Byszyno-Tychowo.

Ad.7

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z Umową Nr SSZ/WTZ/1/2024 w sprawie dofinansowania działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej "Iskierka" w Karlinie w 2024 roku, co przedstawia **załącznik nr 4** do protokołu. Powiat przekaze Gminie na ww. działalność kwotę w wysokości 93.600 zł.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie treści w/w umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Umowę Nr WTZ/1/2024 w sprawie dofinansowania działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej "Iskierka" w Karlinie w 2024 roku w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad.8

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał Zarząd z projektem Umowy Nr SSZ/WTZ/2/2024 pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Miastem Białogard w sprawie dofinansowania działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej „Szansa” w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu. Poinformował, że Powiat w 2024 r. przekaze Miastu Białogard na dofinansowanie działalności Warsztatu kwotę w wysokości 131.040 zł.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie treści w/w umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Umowę Nr WTZ/2/2024 pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Miastem Białogard w sprawie dofinansowania kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej „Szansa” w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad.9

Skarbnik – **Elżbieta Florek** zapoznał Zarząd z informacją kwartalną o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych zgodnie z uchwałą nr 197/10 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 28 stycznia 2010 r. za I kwartał 2024 roku, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne zatwierdzenie ww. informacji. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził ww. informację.

Od tej chwili w posiedzeniu Zarządu udział bierze czterech członków Zarządu.

Ad.10

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Aneta Rek** zapoznała członków Zarządu z informacją Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie udzielenia zamówienia dla zadania pn. "Podwójne powierzchniowe utwalenie emulsją i grysem drogi powiatowej nr 1174Z Pomianowo - Kłębino Białogardzkie", co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad.11

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – **Małgorzata Mierzejewska** zapoznała członków Zarządu z opinią Komisji Oświaty i Kultury dot. podziału środków na zabytki, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne zatwierdzenie ww. opinii. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził ww. opinię.

Od tej chwili w posiedzeniu Zarządu udział bierze pięciu członków Zarządu.

Ad.12

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – **Małgorzata Mierzejewska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie aktualizacji wysokości kwot wypłacanych na jednego ucznia szkoły niepublicznej w związku ze zmianą kwot przewidzianych w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostki samorządu terytorialnego na rok 2024, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie aktualizacji wysokości kwot wypłacanych na jednego ucznia szkoły niepublicznej w związku ze zmianą kwot przewidzianych w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostki samorządu terytorialnego na rok 2024.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 30/2024 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie aktualizacji wysokości kwot wypłacanych na jednego ucznia szkoły niepublicznej w związku ze zmianą kwot przewidzianych w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostki samorządu terytorialnego na rok 2024, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad.13

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała Zarząd z projektem podziału działek powiatowych tj. 141/2 obr. 012 i 352/1 oraz 352/2 obr. 006, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu. Omówiła tę sprawę.

W tej chwili odbyła się dyskusja.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził projekt podziału działek powiatowych tj. 141/2 obr. 012 i 352/1 oraz 352/2 obr. 006.

Ad.14

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.15

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokolowała
Violetta Adamczowska